повинний бути використаний на освоєння інвестицій у реальному секторі,

насамперед через інновації в конкурентноспроможних виробництвах і

структурну перебудову всього господарства.

Микола Дмитрович Кондратьєв

Видатний російський учений-економіст

Микола Дмитрович Кондратьєв народився 4 (16)

березня 1892 року в селі Галуєвська

Кінешемського повіту Подільськоїгубернії (нині -

в Вічугському районі Іванівської області, в 5 км

відм. Вічугі). З 1905 року М.Д. Кондратьєв - есер.

У 1906 році - член Кінешемського комітету ПСР,

член страйкового комітету текстильників, за

революційну діяльність виключений з семінарії,